
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br 

 

 
  

CÓDIGO SFINGE - BD6B79F205A8F685C1E3D20715BA207C6CFE9BA9 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 07 / 2024 
 
 
Da Espécie: Termo de Contrato n° 07 / 2024 que que entre si celebram, de um lado, Câmara 
Municipal de São Bento do Sul e de outro lado a empresa RMH COMERCIAL LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o n°24.832.427/0001-14.  
 
Do Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção corretiva 
e preventiva mensal dos aparelhos condicionadores de ar pertencentes a Câmara Municipal 
de Vereadores de São Bento do Sul/SC, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas em edital e seus anexos.  
 
Do valor: O preço total para a execução do objeto deste contrato será de R$ 6.120,00  (Seis 
mil, cento e vinte reais) ao ano, pagos em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 510,00 
(quinhentos e dez reais) ao mês. 
 
Da vigência: O presente instrumento terá duração de 12 ( doze ) meses, contados a partir 
de 16 de abril de 2024 até 15 de abril de 2025.    
 
 
Zuleica Voltolini - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores. 
 

Roselene Marli Hang - Representante da empresa contratada. 
 

 
 

São Bento do Sul, 16 de abril de 2024  
 
 

 

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

